平成 23 年４月 27 日

各位

会 社 名：株式会社エスティック

代 表 者：代表取締役社長 鈴木 弘

（コード番号：6161 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理本部長 伊勢嶋 勇

（TEL 06-6993-8855）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の動向を踏まえ、平成 22 年 4 月 30 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

平成 23 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 22 年 3 月 21 日～平成 23 年 3 月 20 日）

（１）修正の内容

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株あたり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,700 169 181 103 7,591 90

今回発表予想（Ｂ） 1,760 262 223 131 9,698 40

増減額（Ｂ－Ａ） 60 93 42 28

増減率（％） 3.6 55.3 23.5 28.0

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3 月期）
1,410 83 76 34 2,545 27

（２）修正の理由

売上高が当初予想を若干上回ったことに加え、販売品種構成において比較的利益率の高

いナットランナ及びハンドナットランナの販売が売上全体に占める割合で当初予想を上回

ったことなどにより、営業利益が当初予想を大幅に上回る結果となりました。

また為替相場が当初予想より円高に振れたため営業外費用が当初見込みよりも増加しまし

たが、経常利益及び当期純利益につきましても当初予想を上回る見込みとなりましたので

平成 22 年 4 月 30 日に公表しました業績予想を修正することといたしました。

以上